*Qui anteriores vñ-  
cautate inveni-  
tantes redi-  
cti. Vellalius eror.*

*Plexus cori-  
formis.*

*Via.*

*Inventum Realdi  
vñ & quoniam  
generant spiri-  
tus animales.*

*Via animalium  
spirituum.*

*Tertius ventri-  
culus cerebri.  
Nervosum spina-  
lis medullæ ac-  
cessus.*

*Quartus ventri-  
culus cerebri val.*

*Iste spiritus ad  
animalium ad  
quartum ven-  
triculum.  
Locus memori-*

*Canalis in spinali  
medullæ initia ca-  
lami scriptorij.*

*Callosum corpo-  
rum.*

Fornix, & pialloides  
dies.

Vitus corporis ex-  
silio, & fornicis.

Speculum vbi sit i-  
cerbulo curia dicitur.

Speculum quid sit  
in cerebro.  
Pax maris dupli-  
cata viva.

Tetes in cerebro.

Clunes.  
Foramen anno fini-  
le.

Valve mulieris  
imago i cerebro.

Glandula pine-  
alis.

Glandula pinealis  
vista.  
Error anatomico-  
rii in vnu conari.

Pelvis & infundi-  
bulum vbi sit &  
vista eius.

Vesicali error.

fornix, & pialloides dicta semicirculi figura, vel pontis potius, qui posteriore parte duobus cruribus, anteriorie vero vnico duntaxat innitatur, necq; inutiliter callosum corpus, forniciemq; natura efformatur; sed ne tertiam hanc cavitatem cerebri moles obviret, atq; repleret, inter has autem particulas cerebri, callosum inquam corpus, & cameratum continetur speculum, ita vero dicitur, quod diaphanum sit, etz autem diaphanum, quoniam nihil aliud est, quam te-

nus cerebri membrana hoc loco duplex, haec duplicatione, vt ita dicamus, tenuis membrana ventriculus superiores circumdantur, qui hinc deorsum redeunt, quod nisi hoc speculum praesto esset, quo pa-

cto dextrum, & sinistrum ventriculum diceres: non equidem video; nam huius in vnu membrana ope dividuntur. Post fornicem in extre-  
mo cerebro cerebellum versus, atq; in finibus superioris partis

tertiij ventriculi quadam partes eminentes natura finxit, quae supe-  
riori sui parte teflum imaginem referunt: & tefles ab Anatomicis  
vocabi sunt: prope quos duas aliae particule paulo maiores cernuntur  
ob eam figuram clunes appellant: inter eas foramē illud iacet,  
quod a tertio ventriculo ad quartum progreedi duximus, & anno

sumi videri potest. In anteriore præterea teflum parte ad tertium  
ventriculū tendenti pars alia cerebri tibi occurrit, quae mulieris  
pubis, vulvaeq; specimen non inconcinnum, immo vero perleganter  
exprimit. Apud hoc corpus glandula vifit durioricula colore à ce-  
rebri substantia diuerso, hoc est aliquantulum luteo, tenui quadam  
membrana obducta, hac glandula conarium, pinealisq; dicitur;